



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2024 № 534

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области

В связи с принятием постановлений Правительства Самарской области от 01.07.2024 № 490 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 09.10.2013 № 528 «Об утверждении Положения о министерстве лесного хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования Самарской области» и от 01.07.2024 № 493 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 13.07.2011 № 337 «Об утверждении Положения о министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области» во исполнение статьи 85 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановления Правительства Самарской области от 29.09.2023 № 782 «Об утверждении Положения о системе управления государственными программами Самарской области» Правительство Самарской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 30.01.2024 № 29 «О реализации концессионного соглашения о создании многофункционального комплекса обращения с отходами на территории муниципального района Большечерниговский Самарской области» следующие изменения:

в пунктах 2, 4 слова «энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «лесного хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования»;

002222

в расходах по концессионному соглашению о создании многофункционального комплекса обращения с отходами на территории муниципального района Большечерниговский Самарской области, выплачиваемых за счет средств областного бюджета концессионеру в порядке и сроки, предусмотренные концессионным соглашением, в таблице слова «энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «лесного хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования».

2. Внести в постановление Правительства Самарской области от 02.02.2024 № 50 «Об установлении отдельных расходных обязательств Самарской области» следующие изменения:

в пунктах 3, 4 слова «энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «лесного хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования».

3. Внести в постановление Правительства Самарской области от 02.02.2024 № 51 «Об установлении отдельных расходных обязательств Самарской области» следующие изменения:

в пунктах 3, 4 слова «энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «лесного хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования».

4. Внести в постановление Правительства Самарской области от 01.03.2024 № 127 «Об установлении отдельных расходных обязательств Самарской области» следующие изменения:

в пунктах 3, 4 слова «энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «лесного хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство лесного хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования Самарской области и министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области.

6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. первого
вице-губернатора –
председателя Правительства
Самарской области



Н.И. Катина